
 

Firma z systemem jakości certyfikowanym przez DNV GL - ISO 9001

 

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Wszyscy zainteresowani  

Strona: www.plwat.pl  

 

  

Nr sprawy: SZP.2612.1.17.2024  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę gazów medycznych do 
Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZO 17/2024) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Nawiązując do przedmiotowego postępowania przekazuję informację o ofertach złożonych 
w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.07.2024 r. do godz. 9.00 wpłynęły 3 oferty 
w formie elektronicznej  

Otwarcie ofert odbyło się dnia 30.07.2024 r. Zestawienie złożonych ofert poniżej: 
 

Nr Części 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

Air Products Sp. z o.o. 
ul.Komitetu Obrony 

Robotników 48 
02-146 Warszawa 

GOMI Mirosław Opiela 
ul. Jabłoniecka 10 
34-600 Limanowa 

OXYGEN Sp. z o.o. 
ul.Graniczna 24A 
95-054 Ksawerów 

Część 1              102 902,40 zł                          72 005,76 zł    

Część 2                   1 300,75 zł  
                         1 345,25 zł  

 

Kwota na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 107 000,96 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joanna Jeleniewicz 
30 lipca 2024 r. 
e-mail: j.jeleniewicz@plwat.pl 
 


